SPN240D

SPN240D

oroduto

Limit. sobret. Tipo 2 1P+N 40kA 2M

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao alternada estipulada de utilizagao
Frequéncia de funcionamento

iedecharge

Voltagem

Tensao maxima em regime permanente Uc
conforme IEC61643-1

Nivel de protecdo Up segundo IEC61643-1

Corrente eléctrica

iedechargemax

Dimensoes

Largura produto instalado

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN

Padroes

Classe de teste conforme IEC61643-11 /
VDEO0675-6-11

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

atishalogenfreeexternallymaintained

Condicoes de utilizacdao
Temperatura de funcionamento

Temperatura de armazenamento /
transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

230V
50/60 Hz

15 kA

275V

1.2 kV

40 kA

36 mm

ow

T2

em conformidade

Yes

-40...55 °C

-40...80 °C



